

Årsredovisning

för

Fyrvaktaren AB

559435-9829

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Tullstedt, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen för Fyrvaktaren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under verksamhetsåret bedrivit konsultverksamhet inom affärsutveckling inom brandteknisk installationsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mariefred.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	2 040	745
Resultat efter finansiella poster	505	201
Soliditet (%)	49,9	40,8

Omsättningen har ökat då verksamheten var nystartad föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	157 951	182 951
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		157 951	-157 951	0
Årets resultat			394 804	394 804
Belopp vid årets utgång	25 000	32 951	394 804	452 755

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 951
årets vinst	394 804
	427 755
disponeras så att till aktieägare utdelas	380 000
i ny räkning överföres	47 755
	427 755

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-29 -2023-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 039 824	745 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 039 824	745 182
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 865	-1 903
Övriga externa kostnader		-430 134	-104 820
Personalkostnader	2	-1 050 338	-426 447
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-890
Övriga rörelsekostnader		0	-10 000
Summa rörelsekostnader		-1 534 337	-544 060
Rörelseresultat		505 487	201 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 019	160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 663	-490
Summa finansiella poster		-644	-330
Resultat efter finansiella poster		504 843	200 792
Resultat före skatt		504 843	200 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 039	-42 841
Årets resultat		394 804	157 951

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	15 138
Summa materiella anläggningstillgångar		0	15 138
Summa anläggningstillgångar		0	15 138
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		258 125	397 425
Övriga fordringar		3 240	840
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 880	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 000	2 950
Summa kortfristiga fordringar		309 245	401 215
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		597 195	32 029
Summa kassa och bank		597 195	32 029
Summa omsättningstillgångar		906 440	433 244
SUMMA TILLGÅNGAR		906 440	448 382

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 951	0
Årets resultat		394 804	157 951
Summa fritt eget kapital		427 755	157 951
Summa eget kapital		452 755	182 951
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 732	23 577
Skatteskulder		174 499	50 047
Övriga skulder		164 744	111 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 710	80 710
Summa kortfristiga skulder		453 685	265 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		906 440	448 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Thörnqvist, Contrado Mariefred AB

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget i den koncern där företaget ingår är Fyrvaktaren Holding AB med organisationsnummer 559488-5047 och säte i Mariefred.

Moderföretaget upprättar ingen koncernårsredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-29 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 028	0
Inköp	0	16 028
Försäljningar/utrangeringar	-16 028	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	16 028
Ingående avskrivningar	-890	0
Försäljningar/utrangeringar	890	
Årets avskrivningar	0	-890
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-890
Utgående redovisat värde	0	15 138

Mariefred 2025-04-15

Carl Tullstedt
Carl Tullstedt